Goski - Witulica, ostroł.,
Aski.

Zob. Witulica.

Gosky ^{capitane} Paw Justini Ostroł/Piski (1476)

In causa discretif Seraphini de Suga
 Sabrowa cum nobilibus Johanne
 et Martino de Kaszyce clericis
 proposuit quod cum unavictis in
 villa Gosky dum clericus nocturna-
 bat ~~quod~~ apud sororem germanam
 extunc eum vulneraverunt ad manum.

A-D; ff. Ep. 13, 81